[image: image1.jpg]

Российская федерация
Комитет по управлению муниципальным имуществом

Таштагольского муниципального района
РЕШЕНИЕ
от 30.10.2014 г № 38-р
Об утверждении  плана проведения плановых проверок
юридических  лиц и индивидуальных предпринимателей  на 2015 год
        В соответствии со ст.72 ч.1,2 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.6 ч.1 Федерального закона от 26.12.2008  № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановлением  Администрации Таштагольского муниципального района» 19.03.2014  г., № 228-п., Положение «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Таштагольского муниципального района» утвержденное Решением Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района от 31.03.2014 г № 49-рр.,                                         руководствуясь ст.47 ч.1,  ст.48 ч.1 пп. 9, 10  Устава муниципального образования «Таштагольский муниципальный район» администрация Таштагольского муниципального района постановляет:

1. Утвердить  план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2015 год,  приложение №1.

2.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Таштагольского муниципального района М.Н. Шульмина.

3.   Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Комитета по управлению
муниципальным имуществом Таштагольского
                           Н.А. Комарова
муниципального района